
TERESINA - PITerca-feira, 22 de março de 2005 - Nº 054

3

cumulativamente, sem remuneração, pelo Cargo em Comissão de Secretário de

Governo.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IV, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994, KLEBER DANTAS EULÁLIO, para exercer o Cargo em

Comissão de Secretário de Governo.

P. P.  14036 a 14038

P. P.  14016  a  14020


